
         

Uchwała Nr 365/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia  19  maja   2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2021 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

(t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XXIX/201/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2021  

 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa  się  plan  dochodów budżetowych o kwotę                                                  40.000,00 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych  o kwotę                          40.000,00 zł                 

 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych  

       zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

 1) dochodami w kwocie:       101.495.355,99 zł 

   w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       4.924.109,92 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    113.830.279,77 zł 

   w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                  19.992.032,57 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie        12.334.923,78 zł 

4) przychodami w kwocie  w tym:                               13.884.923,78 zł 

    środkami na rachunku budżetu RFIL         4.701.674,53 zł 

    środki na rachunku budżetu z FDL          2.694.641,89 zł     

wolne środki art. 217                        3.836.607,36 zł 

    kredyt długoterminowy                                                                                              2.000.000,00 zł 

    pożyczka z NFOŚ                                                                                                          652.000,00 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                      1.550.000,00 zł 

 

 



 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 365/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia  19  maja 2021 r. 

 

1.   Dokonuje się  zmiany w planie dochodów budżetowych w wyniku otrzymanej dotacji od Wojewody 
Zachodniopomorskiego, w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w kwocie 40.000,00 zł  
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podatku od nieruchomości Skarbu Państwa. 
 
2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku otrzymanych dotacji na wniosek 
naczelników wydziałów i kierowników jednostek wynikające z ich potrzeb:   

 Wydział Edukacji – zabezpieczenie planu wydatków na doskonalenie nauczycieli w jednostkach 
oświatowych Powiatu Drawskiego na kwotę 83.440,00 zł; 

 Informatyk urzędu - przeniesienia między paragrafami dotyczą zakupu laptopa do wydziału BOK oraz 
drukarek dla innych wydziałów Starostwa Powiatowego na łączną kwotę 18.000,00 zł; 

 Wdział Inwestycji - zabezpieczenie środków jako wkład własny w kwocie 26.630,00 zł do wykonania 
placu zabaw wraz z niezbędną infrastrukturą przy Zespole Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie 
przy ul. Seminaryjnej w związku z otrzymaniem materiałów konstrukcyjnych od Stowarzyszenia Amala; 

 Dom Pomocy Społecznej w Darskowie - zmiana w planie wydatków związana z zabezpieczeniem planu 
na PPK w kwocie 800,00 zł; 

 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku - zmiana w planie wydatków związana  
z  zabezpieczeniem planu na zakup sprzętu AGD do aneksów kuchennych na kwotę 9.438,00 zł; 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Drawsku Pomorskim - zmiana w planie wydatków 
związana z ubezpieczeniem majątku na kwotę 102,00 zł;  

 Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim - zmiany  miedzy paragrafami dotyczą 
zabezpieczenia planu  na wykonanie audytu energetycznego budynku PUP, zwiększenia odpisu na ZFŚS oraz 
przeprowadzenie szkoleń dla pracowników w ogólnej  kwocie  2.219,00 zł; 

 Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego  i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim - zmiana  
w planie wydatków związana z zabezpieczeniem planu na PPK na kwotę  1.600,00 zł; 

 Zarząd Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim  - zmiany w  planie wydatków  na kwotę 40.500,00 
zł związana z zakupem inwestycyjnym - remontera drogowego; 

 Zespól Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie – zmiany w planie wydatków 
spowodowane są  zabezpieczeniem planu na PPK w kwocie 17.600,00 zł; 

 Zespól Szkół w Czaplinku - zmiany w planie wydatków między paragrafami związane są  
z zabezpieczeniem planu na materiały rekrutacyjne na rok szkolny 2021/2022 w kwocie 8.175,00 zł; 

 Zespół Szkół w Drawsku Pomorskim -  zmiany w planie wydatków związane z zabezpieczeniem planu 
na PPK w kwocie 7.520,00 zł; 

 Zespół Szkół w Kaliszu Pomorskim-  zmiany w planie wydatków związane z zabezpieczeniem planu 
na PPK w kwocie 5.600,00 zł; 

 Zespól Szkół w Złocieńcu - zmiana w planie wydatków związana z zabezpieczeniem planu na PPK  
w kwocie 2.400,00 zł. 
 

 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 
 
 


